■ EXEMPLE DE CODIFICATION
À LA COMMANDE
PP 88CONDENSATEURS POLYPROPYLÈNE MÉTALLISÉ
METALLIZED POLYPROPYLENE CAPACITORS
■ HOW TO ORDER
49
PP 88 T 2,5 µF ± 10 % 4600 V
Type
Appellation
commerciale
Type of lead
Type de sortie
Capacitance
Capacité
Capacitance
tolerance
Tolérance
sur capacité
Overvoltage
(UGTO)
Surtension
(UGTO)
UGTO
UCR
URC
0
Temps/Time
Tension/Voltage
UGTO : Surtension admissible (Tension de tenue du GTO associable )
Permitted overvoltage (Withstand voltage of the related GTO)
UCR : Tension crête en fonctionnement normal
Peak voltage in normal operation
URC : Tension nominale en continu
Rated voltage in D.C. operation
Forme d'onde typique aux bornes d'un GTO / Wave shape typical of a GTO
■ EXEMPLE DE CODIFICATION
À LA COMMANDE
■ MARQUAGE
Modèle
Capacité - Tolérance
Tension d'essai
Intensité efficace
Date - Code
■ MARKING
Model
Capacitance - Tolerance
Test voltage
RMS current
Date - Code
■ Diélectrique